фактично спожиту електричну енергію у липні
2024р. за ціною, що становить 7,92685 грн/кВт*год
(без ПДВ), ПДВ - 1,58537 грн, разом з ПДВ: 9,51222
грн/кВт*год». 3. Збільшити суму Договору на 72
449,91 грн. та визначити у пункті 4.1. Договору
загальну суму Договору 1 513 214,80 грн. (Один
мільйон п’ятсот тринадцять тисяч двісті
чотирнадцять грн. 80 коп.), в тому числі ПДВ 252
202,47 грн. (Двісті п’ятдесят дві тисячі двісті дві
грн. 47 коп.). Інші умови Договору залишаються
незмінними та є обов’язковими для Сторін